
UCHWAŁA NR XLIV/1283/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od pierwszej opłaty naliczanej 
z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości, położonej 
w Szczecinie, przy ul. Karola Marcinkowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 73 ust. 3 , art. 209a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, 
poz. 650, poz. 1000, poz. 1089); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Szczecin na udzielenie bonifikaty 
w wysokości 99% od pierwszej opłaty, naliczanej z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste 
udziału w nieruchomości gruntowej, położonej w Szczecinie przy ul. Karola 
Marcinkowskiego, stanowiącej działkę nr 81/1 o powierzchni 1024 m² z obrębu 
2076 Pogodno, księga wieczysta nr SZ1S/00189877/8. 

2. Udział w nieruchomości, o której mowa w ust. 1, oddawany będzie w użytkowanie 
wieczyste w drodze bezprzetargowej na podstawie art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami na rzecz właściciela lokalu, znajdującego się w budynku, 
położonym w Szczecinie, przy ul. Karola Marcinkowskiego 23b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 58FE049C-9B78-4B7A-91FF-3A81E4DF3BF3. Podpisany Strona 1




